
Ano C
Número 141

Maceió - Sexta-feira
27 de julho de 2012

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DE ALAGOAS, DR. EDUARDO TAVARES MENDES,
DESPACHOU, NESTA DATA, OS SEGUINTES PRO-
CESSOS:
Proc: 865/2012.
Interessado: Planergy Engenharia Ltda.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho:  Acolho o parecer da Consultoria Jurídica com a
seguinte ementa: "Administrativo. Contrato de prestação de
serviços de engenharia objetivando a reforma do 2º e 4º an-
dares do prédio sede do Ministério Público nº 46/2011 -
Parecer favorável do fiscal da obra que analisou e atestou a
medição apresentada e da gestora do contrato. Recebimen-
to provisório e definitivo. Regularidade fiscal e trabalhista da
empresa. Pela autorização da liberação da 2ª medição".
Proc: 2278/2012.
Interessado: Dr. Márcio Roberto Tenório de Albuquerque,
Procurador de Justiça.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: Em face da edição da Portaria PGJ nº 912/12,
resta providenciado o pleito. Arquive-se.
Proc: 2546/2012.
Interessado: Fabiana Ide Rodrigues de Carvalho, Técnica
do Ministério Público.
Assunto: Encaminhando documentos.
Despacho: Considerando a regular prestação de contas do
adiantamento e a manifestação de fl. 15, retornem os autos à
DCF para a respectiva baixa e providências cabíveis.
Proc: 2643/2012.
Interessado: Procuradoria da República em Alagoas.
Assunto: Encaminhando documentos (PI nº.
1.11.000.000071/2011-24).
Despacho: Acolho o parecer da Assessoria Técnica, deter-
minando a remessa dos presentes autos à 1ª Promotoria de
Justiça de Santana do Ipanema.
Proc: 2652/2012.
Interessado: Juízo de Direito da 7ª Vara Cível da Comarca
de Governador Valadares/MG.
Assunto: Encaminhando documentos (cópia do Proc. 10510
003407-0).
Despacho: Acolho o parecer da Assessoria Técnica, deter-
minando a remessa dos presentes autos à Coordenação da
Promotoria de Justiça Coletiva Criminal de Atribuição Não
Privativa com cópia à Corregedoria-Geral da Justiça.
Proc: 2659/2012.
Interessado: Dr. Helder de Arthur Jucá Filho, Promotor de
Justiça.
Assunto: Requerendo férias.
Despacho: Defere-se período relativo ao ano de 2010. À
DP para anotar, em seguida, arquive-se.
Proc: 2680/2012.
Interessado: Dra. Alba Lúcia Torres de Oliveira, Promotora
de Justiça.
Assunto: Requerendo férias.
Despacho: Defiro nos termos da informação da DP anexa. À
DP para anotar, em seguida, arquive-se.
Proc: 2693/2012.
Interessado: José Carlos Barreiros Barbosa Filho, Analista
do MP.
Assunto: Requerendo adiamento de férias.
Despacho: Defiro nos termos da informação da DP anexa. À
DP para anotar, em seguida, arquive-se.

Proc: 2654/2012.
Interessado: Departamento de Polícia Federal - Superinten-
dência Regional em  Alagoas.
Assunto: Encaminhando documentos.
Despacho: Acolho o parecer da Assessoria Técnica, deter-
minando a remessa dos presentes autos à Coordenação da
Promotoria de Justiça Coletiva Criminal de Atribuição Não
Privativa.
Proc: 2688/2012.
Interessado: Dr. Alberto Tenório Vieira, Promotor de Justi-
ça.
Assunto: Requerendo adiamento de férias.
Despacho: Defiro nos termos da informação da DP anexa. À
DP para anotar, em seguida, arquive-se.
Proc: 2695/2012.
Interessado: Diretoria de Pessoal da Procuradoria Geral de
Justiça.
Assunto: Nomeação de servidor.
Despacho:  Acolho o parecer da Consultoria Jurídica com a
seguinte ementa: "Administrativo - Provimento de cargos pú-
blicos. Cargo vago criado pela Lei nº 7.245/2011. Existência
de concurso público com prazo de validade vigente. Obede-
cida a ordem de classificação. Pela possibilidade jurídica de
edição de ato de nomeação, sendo que os atos posteriores
ficam condicionados ao cumprimento das exigências insertas
nos itens 09 e 10 do Edital de nº 01/2011 do 2º Concurso
Público para provimento de cargos efetivos do Ministério
Público do Estado de Alagoas".
Proc: 2696/2012.
Interessado: Dra. Cintia Calumby da Silva Coutinho, Pro-
motora de Justiça.
Assunto: Requerendo adiamento de férias.
Despacho: Defiro nos termos da informação da DP anexa. À
DP para anotar, em seguida, arquive-se.
Proc: 2700/2012.
Interessado: Procuradoria da República em Alagoas.
Assunto: Encaminhando documentos (PI nº.
1.11.000.000657/2012-80).
Despacho: Acolho o parecer da Assessoria Técnica, deter-
minando a adoção da medida sugerida.
Proc: 2702/2012.
Interessado: Juízo de Direito da 21ª Vara Cível da Capital/
Sucessões.
Assunto: Encaminhando documentos.
Despacho: Acolho o parecer da Assessoria Técnica pelo ar-
quivamento, em face da inexistência de medidas a serem
adotadas no âmbito desta PGJ. Oficie-se ao Juízo de Direito
interessado com cópia do inteiro teor do citado parecer.
Proc: 2715/2012.
Interessado:  Núcleo de Defesa do Patrimônio Público/1º
CAO/MP.
Assunto: Encaminhando documentos.
Despacho: Encaminhe-se à Consultoria Jurídica e cópia à
Corregedoria-Geral do Ministério Público.
Proc: 2717/2012.
Interessado: Controladoria-Geral da União.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: Encaminhe-se à Assessoria do Gabinete do Pro-
curador-Geral de Justiça para informar sobre a Promotoria
de Justiça do município mencionado nos autos. Após, reme-
tam-se os autos à mesma para que informe acerca das outras
informações requeridas.
Proc: 2720/2012.
Interessado: Conselho Nacional do Ministério Público -
CNMP.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: Encaminhe-se à Promotoria de Justiça de Defesa
da Saúde, do Idoso e do Deficiente - PRODSID e cópia às
Promotorias de Justiça com atribuições para a matéria.

Proc: 2725/2012.
Interessado: Miguel Ângelo Gameleira Vaz Jínior, funcionário
desta PGJ.
Assunto:Requerendo autorização.
Despacho:  Acolho o parecer da Consultoria Jurídica com a
seguinte ementa: "Administrativo. Pagamento de taxa de li-
cença e fiscalização. Previssão expressa no inciso IV do art.
108 do Código Tributário Municpal de Maceió - Lei nº 4.486/
96 e suas alterações. Alvará de licenciamento para reforma e
ampliação de imóvel. Aplicação do art. 25 caput da Lei nº
8.666/93. Inexigibilidade de licitação. Pelo deferimento".
Proc: 2727/2012.
Interessado: Procuradoria da República em Alagoas.
Assunto: Encaminhando documentos (PI nº.
1.11.000.000464/2012-29).
Despacho: Encaminhe-se à Coordenação da Promotoria de
Justiça Coletiva da Fazenda Municipal.
Proc: 2728/2012.
Interessado: Procuradoria da República em Alagoas.
Assunto: Encaminhando documentos (PI nº.
1.11.000.000465/2012-73).
Despacho: Encaminhe-se à 6ª Promotoria de Justiça Especi-
al Criminal da Capital/Execuções Penais.
Proc: 2743/2012.
Interessado: 1ª Comissão Permanente de Disciplina Policial
Civil/PE.
Assunto: Requerendo cópia de processo.
Despacho: Defiro. À DG para as medidas cabíveis. Após,
arquive-se.
Gabinete doProcurador-Geral de Justiça, em Maceió, 26 de
julho de 2012.

Carlos Henrique Cavalcanti Lima
Analista do Ministério Público

Gabinete do Procurador-Geral de Justiça
MINISTÉRIO PÚBLICO ESTADUAL

 Procuradoria Geral de Justiça

ATO NORMATIVO PGJ Nº 08/2012

Fixa o valor do auxílio alimentação, instituído pela Lei Esta-
dual nº. 7.373 de 4 julho 2012.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no
uso das atribuições constantes do art. 9º, V da Lei Comple-
mentar Estadual nº. 15/96 e em observância ao disposto no
art. 12, § 1º da Lei Estadual nº. 7.373/2012,

RESOLVE:

Art. 1º Fica fixado em R$ 200,00 (duzentos re-
ais) mensais o valor do auxílio-alimentação.

Art. 2º O auxílio-alimentação será concedido a
partir do mês de agosto de 2012, aos servidores ativos do
quadro de serviços auxiliares de apoio técnico e administra-
tivo do Ministério Público do Estado de Alagoas.

Art. 3º Este ato entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições contrárias.

Maceió, 26 de julho de 2012.

EDUARDO TAVARES MENDES
Procurador-Geral de Justiça



Maceió - Sexta-feira
27 de julho de 201288

Diário Oficial

Estado de Alagoas

ATO DE NOMEAÇÃO 83/12

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ES-
TADO DE ALAGOAS,  no uso de suas atribuições legais,
especialmente as que lhe são conferidas pelo inciso VI do
art. 9º da Lei Complementar Estadual nº 15, de 22 de no-
vembro de 1996, RESOLVE nomear em caráter efetivo e
em virtude de aprovação em concurso público ARIANE
SANTOS DE MELO para exercer o cargo de Técnico do
Ministério Público, Símbolo AE-102 - PGJ, do Quadro de
Serviços Auxiliares de Apoio Técnico e Administrativo do
Ministério Público, criado pela Lei nº 7.245/11, na Região
01 -  Maceió.
Procuradoria-Geral de Justiça, em Maceió, 26 de julho de
2012.

 EDUARDO TAVARES MENDES
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA  PGJ nº 917 DE 26 DE JULHO DE 2012

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ES-
TADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e
na forma do artigo 59, inciso V da Lei Complementar nº 15,
de 22 de novembro de 1996, resolve conceder em favor do
Dr. ROBERTO SALOMÃO DO NASCIMENTO, Promo-
tor de Justiça Titular do 1º Cargo da Promotoria de Justiça
Coletiva Criminal de Atribuição Não Privativa, de 3ª entrância,
ora exercendo a função de Assessor Técnico da
Corregedoria-Geral, 01 (uma) meia diária, no valor de R$
197,32 (cento e noventa e sete reais e trinta e dois centavos),
em face do seu deslocamento à Promotoria de Justiça de
Colônia de Leopoldina, de 1ª entrância, no dia 10 de julho
do corrente ano, a serviço da Corregedoria-Geral do Minis-
tério Público, correndo a despesa por conta da verba 030004,
categoria econômica 339014 do  orçamento vigente.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

EDUARDO TAVARES MENDES
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA  PGJ nº 918 DE 26 DE JULHO DE 2012

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ES-
TADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e
na forma do artigo 59, inciso V da Lei Complementar nº 15,
de 22 de novembro de 1996, resolve conceder em favor de
ALLYSSON EDWIN VIEIRA TELES, Assessor Técnico,
Símbolo AS-2, desta Procuradoria-Geral de Justiça, 01 (uma)
meia diária, no valor de R$ 75,00 (setenta e cinco reais), em
face do seu deslocamento à cidade de Colônia de Leopoldina,
no dia 10 de julho do corrente ano, a serviço da Corregedoria-
Geral do Ministério Público, correndo a despesa por conta
da verba 03004, categoria econômica 339014 do orçamen-
to vigente.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

EDUARDO TAVARES MENDES
Procurador-Geral de Justiça

SÚMULA DO CONTRATO Nº 27/2012

CONTRATANTE: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTA-
DO DE ALAGOAS
CONTRATADA: FUNDAÇÃO UNIVERSITÁRIA DE
DESENVOLVIMENTO DE EXTENSÃO E PESQUISA -
FUNDEPES (CNPJ nº 12.449.880/0001-67)
DO OBJETO: Contratação de serviços técnicos
especializados para a realização de 02 (dois) cursos de In-
trodução à Elaboração de Gerenciamento de Projetos, con-
forme Proposta Comercial da FUNDEPES e informações
do Centro de Apoio Operacional de Gestão e Planejamento
Estratégico.
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Objeto de Dispensa de
Licitação, face aplicação do artigo 24, inciso XIII da Lei nº
8.666/93, conforme processo PGJ nº 1596/2012.
DO PREÇO: Valor total de R$ 22.400,00 (vinte e dois mil e
quatrocentos reais).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decor-
rentes deste contrato correão à conta da dotação orçamen-
tária do Fundo Especial do Ministério Público Estadual, in-
cluso no PPA- 2012-2015, consignada no Programa de Tra-
balho 03.091.0241.1020.0000 - Capacitação e Treinamen-
to em Recursos Humanos, Natureza de Despesa 339039 -
Outros Serviços de Terceiros Pessoas Jurídica.
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 12
(doze) meses, contado da data de sua assinatura.
DATA DA ASSINATURA: 06 de julho de 2012.
SIGNATÁRIOS: Eduardo Tavares Mendes (Procurador-
Geral de Justiça do Estado de Alagoas) e Roberto Jorge
Vasconcelos dos Santos (Diretor-Presidente da Fundepes).

SÚMULA DO CONTRATO Nº 28/2012

CONTRATANTE: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTA-
DO DE ALAGOAS
CONTRATADA: ATIVA SERVIÇOS GERAIS LTDA
(CNPJ nº 40.911.117/0001-41)
DO OBJETO: Contratação, em caráter emergencial, de pes-
soa jurídica para prestação de serviços continuados de lim-
peza, conservação e higienização de bens móveis e imóveis,
copeiragem, recepção, auxiliar de eletricista de baixa tensão,
e auxiliar de encanador nas dependências do Ministério Pú-
blico do Estado de Alagoas, definidos no Projeto Básico
inserto no processo PGJ nº 2364/2012 e neste Contrato.
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Contratação em cará-
ter emergencial em razão da impossibilidade de prorrogação
do contrato nº 17/2006, bem como considerando a
essencialidade do serviço em tela, a conjuntura do Pregão
Presencial nº 05/2012, objeto do Processo PGJ nº 677/2012,
e o exposto no Memorando nº 18/12 - CPL/PGJ, face apli-
cação do art. 24, inciso IV da Lei 8.666/93, constante deste
procedimento.
DO PREÇO: Valor mensal de R$ 41.895,57 (quarenta e um
mil, oitocentos e noventa e cinco reais e cinquenta e sete
centavos), perfazendo o valor total estimado de R$
251.373,42 (duzentos e cinquenta e um mil, trezentos e se-
tenta e três reais e quarenta e dois centavos).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decor-
rentes deste processo correrão à conta da dotação orça-
mentária do Ministério Público Estadual, que serão inclusas
no PPA-2012-2015, no Programa de Trabalho
03.122.0003.2107.0000 - Manutenção das Atividades do
Ministério Público, Natureza de espesa: 339037 - Locação
de Mão de Obra.
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será de no
máximo 180 (cento e oitenta) dias, contado da data da sua
assinatura, considerando o caráter emergencial do mesmo,
ou até o término do procedimento de licitação em curso no
Ministério Público.
DATA DA ASSINATURA: 16 de julho de 2012.
SIGNATÁRIOS: Eduardo Tavares Mendes (Procurador-
Geral de Justiça do Estado de Alagoas) e Ivonete Porfírio
Barros (Contratada).

=================================================
 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < <

 =================================================
 AO(S) '26' DIA(S) DO MÊS DE JULHO O FUNCIO-
NÁRIO  COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROMOVEU  A DEVOLUÇÃO AO TRI-
BUNAL DE JUSTIÇA,ATÉ AS  DEZESSEIS E TRINTA,
DOS  SEGUINTES PROCESSOS  ABAIXO
RELACIONADO(S):
=================================================

1ª CÂMARA CÍVEL
=================================================
2012.003531-6
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  CAPITAL
  AGRATE    :
  WAGNER LUIZ XAVIER VIAN NA
  AGRADO    :
  CLAUDIA DA CUNHA FERRAZ
  Entrada :25/7/2012     Retirada :26/7/2012
  Devolução :26/7/2012    Saidap/ TJ 26/7/2012

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LIMA CALHEIROS

=================================================
1ª CÂMARA CÍVEL

=================================================
2012.004656-0
  APELAçãO CIVEL
  PALMEIRA DOS INDIOS
  APETE     :
  MUNICIPIO DE PALMEIRA DOS INDIOS
  APEDO     :
  JOSE PEREIRA DOS SANTOS
  Entrada :25/7/2012     Retirada :26/7/2012
  Devolução :26/7/2012    Saidap/ TJ 26/7/2012

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

=================================================
1ª CÂMARA CÍVEL

=================================================
2012.004502-5
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MUNICIPIO DE MACEIO E OUTRO
  APEDO     :
  MUNICIPIO DE MACEIO E OUTRO
  Entrada :25/7/2012     Retirada :26/7/2012
  Devolução :26/7/2012    Saidap/ TJ 26/7/2012

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2012.002829-4
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  BENEDITO JOSE DA SILVA
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :16/7/2012     Retirada :16/7/2012
  Devolução :26/7/2012    Saidap/ TJ 26/7/2012

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 16/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO F.DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2012.002880-9
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  MANOEL FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :16/7/2012     Retirada :16/7/2012
  Devolução :26/7/2012    Saidap/ TJ 26/7/2012

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 16/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2012.003599-0
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  MICHAEL PEREIRA GOMES DA SILVA
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :16/7/2012     Retirada :16/7/2012
  Devolução :26/7/2012    Saidap/ TJ 26/7/2012

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 16/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.004393-5
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  GERONIMO CARLOS DO NASCIMENTO            :

  Entrada :18/7/2012     Retirada :18/7/2012
  Devolução :26/7/2012    Saidap/ TJ 26/7/2012

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTONIO ARECIPPO DE BARROS TEXEIRA NETO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.005104-2
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CORURIPE
  PACIENTE  :
  RAPHAEL LIMA  OLIVEIRA SILVA            :

  Entrada :18/7/2012     Retirada :18/7/2012
  Devolução :26/7/2012    Saidap/ TJ 26/7/2012

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTONIO ARECIPPO DE BARROS TEXEIRA NETO

=================================================
TRIBUNAL PLENO CÍVEL

=================================================
2011.007018-0
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  ESTADO DE ALAGOAS
  RECORRDO  :
  AMARO ALVES DA SILVA
  Entrada :24/7/2012     Retirada :25/7/2012
  Devolução :26/7/2012    Saidap/ TJ 26/7/2012

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 24/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

=================================================
TRIBUNAL PLENO CÍVEL

=================================================
2011.004711-2
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  HOSPITAL MONTE CRISTO
  RECORRDO  :
  IVAILZA NOEMIA ALVES DE BARROS
  Entrada :24/7/2012     Retirada :25/7/2012
  Devolução :26/7/2012    Saidap/ TJ 26/7/2012

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 24/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

=================================================
TRIBUNAL PLENO CÍVEL

=================================================
2012.001218-1
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  UNIAO DOS PALMARES
  RECORRTE  :
  MARIA EDILEUZA DA SILVA
  RECORRDO  :
  MUNICIPIO DE SANTANA DO MUNDAU
  Entrada :24/7/2012     Retirada :25/7/2012
  Devolução :26/7/2012    Saidap/ TJ 26/7/2012

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 24/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

=================================================
TRIBUNAL PLENO CÍVEL

=================================================
2012.001191-4
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  UNIAO DOS PALMARES
  RECORRTE  :
  ERINALDO FERREIRA DE ARAUJO
  RECORRDO  :
  MUNICIPIO DE SANTANA DO MUNDAU
  Entrada :24/7/2012     Retirada :25/7/2012
  Devolução :26/7/2012    Saidap/ TJ 26/7/2012

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 24/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ



Maceió - Sexta-feira
27 de julho de 2012 89

Diário Oficial

Estado de Alagoas

=================================================
TRIBUNAL PLENO CÍVEL

=================================================
2011.008991-4
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  UNIAO DOS PALMARES
  RECORRTE  :
  DAYSE ALVES CARDOSO
  RECORRDO  :
  MUNICIPIO DE SANTANA DO MUNDAU
  Entrada :24/7/2012     Retirada :25/7/2012
  Devolução :26/7/2012    Saidap/ TJ 26/7/2012

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 24/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

=================================================
TRIBUNAL PLENO CRIMINAL

=================================================
2012.001391-8
  CONFLITO NEGATIVO DE COMPETêNCIA CRIMI-
NAL
  CAPITAL
  SUSCITE   :
  JUIZO DA 15ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DA
CAPITAL
  SUSCIDO   :
  JUIZO DO 8º JUIZADO ESPECIAL CIVEL E CRIMI-
NAL DA
  CAPITAL
  Entrada :25/7/2012     Retirada :25/7/2012
  Devolução :26/7/2012    Saidap/ TJ 26/7/2012

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

=================================================
TRIBUNAL PLENO CRIMINAL

=================================================
2012.000692-0
  CONFLITO NEGATIVO DE COMPETêNCIA CRIMI-
NAL
  TRAIPU
  SUSCITE   :
  DES. ORLANDO MONTEIRO CAVALCANTI MAN-
SO
  SUSCIDO   :
  DES. OTAVIO LEAO PRAXEDES
  Entrada :25/7/2012     Retirada :25/7/2012
  Devolução :26/7/2012    Saidap/ TJ 26/7/2012

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

=================================================
TRIBUNAL PLENO CRIMINAL

=================================================
2012.001383-9
  CONFLITO NEGATIVO DE COMPETêNCIA CRIMI-
NAL
  CAPITAL
  SUSCITE   :
  JUIZO DA 15ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DA
  CAPITAL - JUIZADO DE ENTORPECENTES
  SUSCIDO   :
  JUIZO DO 8º JUIZADO ESPECIAL CIVEL E CRIMI-
NAL DA
  CAPITAL
  Entrada :25/7/2012     Retirada :25/7/2012
  Devolução :26/7/2012    Saidap/ TJ 26/7/2012

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

=================================================
TRIBUNAL PLENO CRIMINAL

=================================================
2011.005401-4
  CONFLITO NEGATIVO DE COMPETêNCIA CRIMI-
NAL
  CAPITAL
  SUSCITE   :
  JUIZO DA 17ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DA
CAPITAL
  SUSCIDO   :
  JUIZO DA 15ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DA
  CAPITAL-JUIZADO DE ENTORPECENTES
  Entrada :25/7/2012     Retirada :25/7/2012
  Devolução :26/7/2012    Saidap/ TJ 26/7/2012

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

=================================================
TRIBUNAL PLENO CRIMINAL

=================================================
2012.001396-3
  CONFLITO NEGATIVO DE COMPETêNCIA CRIMI-
NAL
  CAPITAL
  SUSCITE   :
  JUIZO DA 15ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DA
CAPITAL
  SUSCIDO   :
  JUIZO DO 7º JUIZADO ESPECIAL CIVEL E CRIMI-
NAL DA
  CAPITAL
  Entrada :25/7/2012     Retirada :25/7/2012
  Devolução :26/7/2012    Saidap/ TJ 26/7/2012

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

=================================================
TRIBUNAL PLENO CRIMINAL

=================================================
2012.002118-0
  CONFLITO NEGATIVO DE COMPETêNCIA CRIMI-
NAL
  CAPITAL
  SUSCITE   :
  JUIZO DA 17ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DA
CAPITAL
  SUSCIDO   :
  JUIZO DA 12ª VARA CRIMINAL DA CAPITAL
  Entrada :25/7/2012     Retirada :25/7/2012
  Devolução :26/7/2012    Saidap/ TJ 26/7/2012

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

=================================================
TRIBUNAL PLENO CRIMINAL

=================================================
2011.003361-8
  INQUERITO POLICIAL
  TAQUARANA
  INDICIADO :
  ANTONIO RIBEIRO DE ALBUQUERQUE
  VITIMA    :

  Entrada :14/5/2012     Retirada :14/5/2012
  Devolução :26/7/2012    Saidap/ TJ 26/7/2012

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/5/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

=================================================
TRIBUNAL PLENO CRIMINAL

=================================================
2012.001403-7
  MANDADO DE SEGURANçA ( MATERIAL CRIMI-
NAL)
  CAPITAL
  IMPETRAN  :
  MINISTERIO PUBLICO

  IMPETRDO  :
  JUIZ DE DIREITO DA 15ª VARA CRIMINAL DA
  CAPITAL/JUIZ ENTORPECENTES
  Entrada :25/7/2012     Retirada :25/7/2012
  Devolução :26/7/2012    Saidap/ TJ 26/7/2012

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

 =================================================
 TANIA MARIA GOMES

 ASSESSORA ADMINISTRATIVA
 =================================================

=================================================
 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < <

 =================================================
 AO(S) '26' DIA(S) DO MÊS DE JULHO O FUNCIO-
NÁRIO  COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROCEDEU  A DISTRIBUIÇÃO
AUTOMÁTICA,ATÉ AS DEZESSEIS E  TRINTA, DOS
SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO
RELACIONADO(S):
=================================================

1ª CÂMARA CÍVEL
=================================================
2012.004308-3
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MUNICIPIO DE MACEO
  APEDO     :
  ROSILENE DA SILVA
  Entrada :25/7/2012     Retirada :26/7/2012
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LI. CALHEIROS

=================================================
1ª CÂMARA CÍVEL

=================================================
2012.004629-2
  APELAçãO CIVEL
  ARAPIRACA
  APETE     :
  MUNICIPIO DE ARAPIRACA
  APEDO     :
  HELENA MIRANDA NETO DE MELO
  Entrada :25/7/2012     Retirada :26/7/2012
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LIMA CALHEIROS

=================================================
1ª CÂMARA CÍVEL

=================================================
2012.004502-5
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MUNICIPIO DE MACEIO E OUTRO
  APEDO     :
  MUNICIPIO DE MACEIO E OUTRO
  Entrada :25/7/2012     Retirada :26/7/2012
  Devolução :26/7/2012    Saidap/ TJ 26/7/2012

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

=================================================
1ª CÂMARA CÍVEL

=================================================
2012.005289-3
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  RANIELLE MOREIRA DE ALMEIDA  E OUTROS

  Entrada :25/7/2012     Retirada :26/7/2012
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LI. CALHEIROS

 -------------------------------------------------
         1ª CÂMARA CÍVEL
 -------------------------------------------------
  2012.003269-5
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  ARAPIRACA
  AGRATE    :
  DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE ALAGOAS
  AGRADO    :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :25/7/2012     Retirada :26/7/2012
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

=================================================
1ª CÂMARA CÍVEL

=================================================
2012.003761-9
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  AGUA BRANCA
  AGRATE    :
  COOPANEST-AL-COOPERATIVA DOS
  ANESTESIOLPOGISTAS DO ESTADO DE ALAGOAS
  AGRADO    :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :25/7/2012     Retirada :26/7/2012
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LI. CALHEIROS

=================================================
1ª CÂMARA CÍVEL

=================================================
2012.003531-6
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  CAPITAL
  AGRATE    :
  WAGNER LUIZ XAVIER VIANNA
  AGRADO    :
  CLAUDIA DA CUNHA FERRAZ
  Entrada :25/7/2012     Retirada :26/7/2012
  Devolução :26/7/2012    Saidap/ TJ 26/7/2012

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LIMA CALHEIROS

=================================================
1ª CÂMARA CÍVEL

=================================================
2012.004262-7
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  APEDO     :
  NILZA AGRA DE ARAUJO
  Entrada :25/7/2012     Retirada :26/7/2012
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LIMA CALHEIROS

=================================================
1ª CÂMARA CÍVEL

=================================================
2012.004656-0
  APELAçãO CIVEL
  PALMEIRA DOS INDIOS
  APETE     :
  MUNICIPIO DE PALMEIRA DOS INDIOS



Maceió - Sexta-feira
27 de julho de 201290

Diário Oficial

Estado de Alagoas

  APEDO     :
  JOSE PEREIRA DOS SANTOS
  Entrada :25/7/2012     Retirada :26/7/2012
  Devolução :26/7/2012    Saidap/ TJ 26/7/2012

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2012.000655-9
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  RONALDO SOUZA GONçALVES E OUTRO
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO F.DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2012.003602-6
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  UBIRAJARA RODRIGUES DA COSTA
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2012.002926-5
  APELAçãO CRIMINAL
  BATALHA
  APETE     :
  ALEX BARBOSA DE OLIVEIRA
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE F. CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2012.002903-8
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  JOSE FERREIRA GONçALVES NETO E OUTROS
  APEDO     :
  MARCIO NUNES BILLAR E OUTRO
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2012.002889-2
  APELAçãO CRIMINAL
  PILAR
  APETE     :
  MAXWELL LOPES
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE F. CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2012.003610-5
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  ANA LUCIA DA SILVA E OUTRO
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL
=================================================
2012.002907-6
  APELAçãO CRIMINAL
  SAO LUIZ DO QUITUNDE
  APETE     :
  SAMUEL AURELIANO DOS SANTOS
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2012.002882-3
  APELAçãO CRIMINAL
  PORTO DE PEDRAS
  APETE     :
  JOSE ANTONIO DOS SANTOS
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO F.DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2012.002477-7
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  EDIVAN BATISTA CAVALCANTE
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2012.003607-1
  APELAçãO CRIMINAL
  CAJUEIRO
  APETE     :
  JAILDO LOURENçO DA SILVA
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE F. CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2011.008543-5
  EMBARGOS DE DECLARAçãO (REC. CRIME)
  CAPITAL
  EMBARGAN  :
  ANTONIO CARLOS DA SILVA SANTOS
  EMBRAGDO  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE F. CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2012.003604-0
  RECURSO CRIME
  MATA GRANDE
  RECORRTE  :
  GEOVANE DE ARAUJO CEZARIO
  RECORRDO  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2012.005292-7
  RECURSO CRIME
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  JOSE FRANCISCO CERQUEIRA TENORIO
  RECORRDO  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO F.DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2011.001495-5
  EMBARGOS DE DECLARAçãO EM APELAçãO CRI-
MINAL
  LIMOEIRO DE ANADIA
  EMBARGANTE:
  OSMAR SOARES ALENCAR
  EMBARGADO :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.005172-9
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  ARAPIRACA
  PACIENTE  :
  JOSE ROBERTO DOS SANTOS            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.005132-7
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  THALLYS SENA DA SILVA            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.005022-2
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  DIOGO FERREIRA DOS SANTOS            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE F. CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.005035-6
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  JOSE NILTON GOMES DE SOUZA E OUTROS            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.003967-5
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  LUCI MARIA DA CONCEIçAO            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO F.DE ARAUJO



Maceió - Sexta-feira
27 de julho de 2012 91

Diário Oficial

Estado de Alagoas

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.005192-5
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  DORGIVAL SILVA DE BARROS            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.005064-8
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  ARAPIRACA
  PACIENTE  :
  JADILSON IZIDIO DE LIMA            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE F. CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.005150-9
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  JUAREZ WASHINGTON RIBEIRO DA SILVA            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.004394-2
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  PIACABUCU
  PACIENTE  :
  CICERO JORGE DOS SANTOS            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO F.DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.005165-7
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  ARAPIRACA
  PACIENTE  :
  VALMIR MELO DA SILVA            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.004939-1
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  JOSIVAL FIRMINO DA SILVA            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE F. CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.005256-3
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  TEOTONIO VILELA
  PACIENTE  :
  JOSE HAMILTON NOGUEIRA DE SOUZA            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.003654-5
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  ALMEIDA  CONSTRUçOES E INCORPORAçOES
LTDA E
  OUTRO            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO F.DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.005028-4
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  ARAPIRACA
  PACIENTE  :
  MANOEL RODRIGUES LINS            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.004833-7
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  PILAR
  PACIENTE  :
  ANDRE LUIZ LOPES DA SILVA            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE F. CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.004688-3
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  PORTO DE PEDRAS
  PACIENTE  :
  AGNALDO SILVA DE LIMA            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC
=================================================
2012.002394-0
  EMBARGOS DE DECLARAÇÃO EM HABEAS
CORPUS
  ATALAIA
  EMBARGANTE:
  CARLOS HENRIQUE COSTA MOUSINHO E OU-
TROS
  EMBARGADO :
  JUIZ DE DIREITO DA COMARCA DE ATALAIA
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.004072-6
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  ISRAELLA ROSANGELA OLIVEIRA DA SILVA            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO F.DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.004877-7
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  BATALHA
  PACIENTE  :
  JOAO MARCOS PEREIRA SANTOS E OUTRO            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO F.DE ARAUJO

=================================================
TANIA MARIA GOMES

 ASSESSORA ADMINISTRATIVA
 ==========================================================================================

==================================================================================================
 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < <

 =================================================
 AO(S) '26' DIA(S) DO MÊS DE JULHO O FUNCIO-
NÁRIO  COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROCEDEU  A DISTRIBUIÇÃO
AUTOMÁTICA,ATÉ AS DEZESSEIS E  TRINTA, DOS
SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO
RELACIONADO(S):
=================================================

1ª CÂMARA CÍVEL
=================================================
2012.004308-3
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MUNICIPIO DE MACEO
  APEDO     :
  ROSILENE DA SILVA
  Entrada :25/7/2012     Retirada :26/7/2012
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LI. CALHEIROS

=================================================
1ª CÂMARA CÍVEL

=================================================
2012.004629-2
  APELAçãO CIVEL
  ARAPIRACA
  APETE     :
  MUNICIPIO DE ARAPIRACA
  APEDO     :
  HELENA MIRANDA NETO DE MELO
  Entrada :25/7/2012     Retirada :26/7/2012
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LIMA CALHEIROS

=================================================
1ª CÂMARA CÍVEL

=================================================
2012.004502-5
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MUNICIPIO DE MACEIO E OUTRO
  APEDO     :
  MUNICIPIO DE MACEIO E OUTRO
  Entrada :25/7/2012     Retirada :26/7/2012
  Devolução :26/7/2012    Saidap/ TJ 26/7/2012

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

=================================================
1ª CÂMARA CÍVEL

=================================================
2012.005289-3
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  RANIELLE MOREIRA DE ALMEIDA E OUTROS
  Entrada :25/7/2012     Retirada :26/7/2012
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LI. CALHEIROS

=================================================
1ª CÂMARA CÍVEL

=================================================
2012.003269-5
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  ARAPIRACA
  AGRATE    :
  DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE ALAGOAS
  AGRADO    :
  ESTADO DE ALAGOAS



Maceió - Sexta-feira
27 de julho de 201292

Diário Oficial

Estado de Alagoas

  Entrada :25/7/2012     Retirada :26/7/2012
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

=================================================
1ª CÂMARA CÍVEL

=================================================
2012.003761-9
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  AGUA BRANCA
  AGRATE    :
  COOPANEST-AL-COOPERATIVA DOS
  ANESTESIOLPOGISTAS DO ESTADO DE ALAGOAS
  AGRADO    :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :25/7/2012     Retirada :26/7/2012
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LI. CALHEIROS

=================================================
1ª CÂMARA CÍVEL

=================================================
2012.003531-6
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  CAPITAL
  AGRATE    :
  WAGNER LUIZ XAVIER VIANNA
  AGRADO    :
  CLAUDIA DA CUNHA FERRAZ
  Entrada :25/7/2012     Retirada :26/7/2012
  Devolução :26/7/2012    Saidap/ TJ 26/7/2012

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LIMA CALHEIROS

=================================================
1ª CÂMARA CÍVEL

=================================================
2012.004262-7
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  APEDO     :
  NILZA AGRA DE ARAUJO
  Entrada :25/7/2012     Retirada :26/7/2012
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LIMA CALHEIROS

=================================================
1ª CÂMARA CÍVEL

=================================================
2012.004656-0
  APELAçãO CIVEL
  PALMEIRA DOS INDIOS
  APETE     :
  MUNICIPIO DE PALMEIRA DOS INDIOS
  APEDO     :
  JOSE PEREIRA DOS SANTOS
  Entrada :25/7/2012     Retirada :26/7/2012
  Devolução :26/7/2012    Saidap/ TJ 26/7/2012

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 25/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  AFRANIO ROBERTO PEREIRA DE QUEIROZ

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2012.000655-9
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  RONALDO SOUZA GONçALVES E OUTRO
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO F.DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2012.003602-6
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  UBIRAJARA RODRIGUES DA COSTA
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2012.002926-5
  APELAçãO CRIMINAL
  BATALHA
  APETE     :
  ALEX BARBOSA DE OLIVEIRA
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE F. CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2012.002903-8
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  JOSE FERREIRA GONçALVES NETO E OUTROS
  APEDO     :
  MARCIO NUNES BILLAR E OUTRO
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2012.002889-2
  APELAçãO CRIMINAL
  PILAR
  APETE     :
  MAXWELL LOPES
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE F. CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2012.003610-5
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  ANA LUCIA DA SILVA E OUTRO
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2012.002907-6
  APELAçãO CRIMINAL
  SAO LUIZ DO QUITUNDE
  APETE     :
  SAMUEL AURELIANO DOS SANTOS
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2012.002882-3
  APELAçãO CRIMINAL
  PORTO DE PEDRAS
  APETE     :
  JOSE ANTONIO DOS SANTOS
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO F.DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2012.002477-7
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  EDIVAN BATISTA CAVALCANTE
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2012.003607-1
  APELAçãO CRIMINAL
  CAJUEIRO
  APETE     :
  JAILDO LOURENçO DA SILVA
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE F. CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2011.008543-5
  EMBARGOS DE DECLARAçãO (REC. CRIME)
  CAPITAL
  EMBARGAN  :
  ANTONIO CARLOS DA SILVA SANTOS
  EMBRAGDO  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE F. CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2012.003604-0
  RECURSO CRIME
  MATA GRANDE
  RECORRTE  :
  GEOVANE DE ARAUJO CEZARIO
  RECORRDO  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2012.005292-7
  RECURSO CRIME
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  JOSE FRANCISCO CERQUEIRA TENORIO
  RECORRDO  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO F.DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL

=================================================
2011.001495-5
  EMBARGOS DE DECLARAçãO EM APELAçãO CRI-
MINAL
  LIMOEIRO DE ANADIA
  EMBARGANTE:
  OSMAR SOARES ALENCAR
  EMBARGADO :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.005172-9
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  ARAPIRACA
  PACIENTE  :
  JOSE ROBERTO DOS SANTOS            :



Maceió - Sexta-feira
27 de julho de 2012 93

Diário Oficial

Estado de Alagoas

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO

  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.005132-7
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  THALLYS SENA DA SILVA            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:

  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.005022-2
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  DIOGO FERREIRA DOS SANTOS            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE F. CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.005035-6
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  JOSE NILTON GOMES DE SOUZA E OUTROS            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA

=================================================

CÂMARA CRIMINAL-HC
=================================================
2012.003967-5
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  LUCI MARIA DA CONCEIçAO            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO F.DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================

2012.005192-5
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  DORGIVAL SILVA DE BARROS            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.005064-8

  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  ARAPIRACA
  PACIENTE  :
  JADILSON IZIDIO DE LIMA            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE F. CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.005150-9
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL

  PACIENTE  :
  JUAREZ WASHINGTON RIBEIRO DA SILVA            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.004394-2
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  PIACABUCU
  PACIENTE  :

  CICERO JORGE DOS SANTOS            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO F.DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.005165-7
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  ARAPIRACA
  PACIENTE  :
  VALMIR MELO DA SILVA            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.004939-1
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  JOSIVAL FIRMINO DA SILVA            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE F. CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.005256-3
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  TEOTONIO VILELA
  PACIENTE  :
  JOSE HAMILTON NOGUEIRA DE SOUZA            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.003654-5
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  ALMEIDA  CONSTRUçOES E INCORPORAçOES
LTDA E
  OUTRO            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO F.DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.005028-4
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  ARAPIRACA
  PACIENTE  :
  MANOEL RODRIGUES LINS            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.004833-7
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  PILAR
  PACIENTE  :
  ANDRE LUIZ LOPES DA SILVA            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE F. CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.004688-3
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  PORTO DE PEDRAS
  PACIENTE  :
  AGNALDO SILVA DE LIMA            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.002394-0
  EMBARGOS DE DECLARAÇÃO EM HABEAS
CORPUS
  ATALAIA
  EMBARGANTE:
  CARLOS HENRIQUE COSTA MOUSINHO E OU-
TROS
  EMBARGADO :
  JUIZ DE DIREITO DA COMARCA DE ATALAIA
  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.004072-6
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  ISRAELLA ROSANGELA OLIVEIRA DA SILVA            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO F.DE ARAUJO

=================================================
CÂMARA CRIMINAL-HC

=================================================
2012.004877-7
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  BATALHA
  PACIENTE  :
  JOAO MARCOS PEREIRA SANTOS E OUTRO            :

  Entrada :26/7/2012     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 26/7/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO F.DE ARAUJO

 =================================================
 TANIA MARIA GOMES

 ASSESSORA ADMINISTRATIVA
=================================================


